



## INNLEVERINGSSKJEMA FOR KONKURRANSEFORSLAG

### HVA:

Hva kaller du forslaget ditt? (Kort navn/motto)  
Smoke og krabbefiske i Bryggeholå

### HVEM:

#### Ditt navn:

Kystlaget Öster Risöer, Risør Akvarium, Risør Jeger og Fiskeforening (Tryta), Risør 2, Kanonjolla

#### Din adresse:

v/ Jan Morten Homme, Sundsveien 9, 4950 Risør

#### Din e-postadresse:

m-homm@online.no

#### Ditt telefonnr:

48038665

### HVOR:

Hvor i Risør kommune ser du for deg forslaget ditt? Forklar kort – gjerne ved hjelp av et vedlagt kart  
I "Bryggeholå" ved Risør Akvarium (se vedlegg)

**HVORDAN:**

**Vis, tegn og fortell om forslaget ditt!** Maks 250 ord. Illustrasjoner vedlegges

Risør Akvarium har i lengre tid hatt planer om å utvide tilbudet til publikum. Risør Akvarium og nevnte foreninger (4 stk) har nå inngått et samarbeid for å realisere et av flere konkrete tiltak det har vært planer om, bryggefiske på utsiden av Akvariet.

Flere muligheter har vært vurdert for aktiviteten, og vi har kommet til at brygga foran Risør Hotell (se vedlegg) egner seg best til bryggefiske med håndsnøre for barn. Her er det allerede en lav brygge i forkant av kaikanten, og god plass rundt for å etablere sitteplasser.

Kystlaget/Risør 2/Kanonjolla arbeider nå tett sammen, og Kystlaget har en leieavtale i K. Christensens båtbyggeri på Moen. Kystlaget arrangerer i vinter kurs i prambygging og tillaging av årer. Det er her tilgang på et flott snekkerverksted. Planen er å kunne produsere tradisjonelle utemøbler for å sette ut i forbindelse med tiltaket, muligens også sammen med et kurs i dette.

Tryta arrangerer allerede i dag 3 bryggefiskedager, og dette foregår fra gjestebrygga. de har god erfaring i hva som fenger barn, og hva som trengs av utstyr.

Risør Akvarium vil administrere aktivitetene og utlån/utleie av fiskesnører og agn.

**Hvor mange mennesker vil ha nytte av tiltaket?** Forklar kort

Tiltaket vil være til nytte både for fastboende og tilreisende.

**Hvor mye glede bidrar tiltaket til?** Forklar kort

Tiltaket vil være et aktivitetstilbud, og liker du å fiske vil dette tilbudet være lett tilgjengelig og bringe mye glede.

**Hvordan kan forslaget ditt inspirere andre og bidra til å skape positiv dominoeffekt i lokalmiljøet?** Forklar kort

Tiltaket vil bringe ny aktivitet til de involverte foreningene og forhåpentlig bidra til økt rekruttering og utvide aktiviteten til Akvariet. I umiddelbar nærhet til tiltaket ligger også gjestehavna og flere spisesteder.

**Hvordan tenker du at forslaget ditt kan gjennomføres?**

Tiltaket vil bli gjennomført som et samarbeid mellom Akvariet, Kystlaget/Risør 2/Kanonjolla og Tryta. Daglig drift av tiltaket vil bli ivaretatt av Risør Akvarium. Administrasjon og vedlikehold blir et samarbeid mellom deltagerne.

**TAKKI!**

Your Street: Risør takker DEG for at DU vil bidra til å forbedre Risør!

Vi minner om at alle spørsmålene i skjemaet må besvares for at forslaget ditt skal bli vurdert. Alle forslagsstillere må ha lest konkurransebetingelsene før de sender inn forslag.

Se utfyllende informasjon om konkurransen på [www.risor.kommune.no](http://www.risor.kommune.no).

Ferdig utfylt innleveringsskjema med vedlegg sendes til [yourstreet@risor.kommune.no](mailto:yourstreet@risor.kommune.no). E-posten må ikke overstige 10 MB. **Husk innleveringsfristen 17. april!**

For spørsmål, ta kontakt på samme adresse.



NORSK FORM



beyondrisør



SØR

